Belgrad, sahip olduğu jeopolitik konumu itibariyle sadece askeri bir üs
olarak değerlendirilmemelidir. Belgrad, aynı zamanda doğu-batı
arasında önemli ticaret merkezi haline gelerek en uzak bölgelerden dahi
buraya mal getirilip satıldığı bilinmektedir17.

11 Osmanlı Devleti tarafından Belgrad’ın kuşatma tarihini İsmail Hakkı Uzunçarşılı, Hicri
843-Miladi 1439 olarak vermektedir. Ayrıntılı bilgi için bkz. İ.Hakkı Uzunçarşılı, Osmanlı
Tarihi, C.I, 5.Baskı, Türk Tarih Kurumu Basımevi, Ankara 1988, s.419.
12 Baysun, “a.g.m.”, s.476.
13 Miklós Molnár, Geschichte Ungarns-Von den Anfängen bis zur Gegenwart,
Fransızca’dan Almancaya çev.